

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 76/2016									
Licitação: 2/2016 - CV									
Data da Homologação: 21/07/2016									
Fornecedor: 79 - R.M. SILVEIRA E BARROS LTDA									
1	105-06-0194	ALICATE AMPERÍMETRO CATEGORIA 1, 750V		UN	2,000	0,0000	74,4000	148,80	Venceu
2	105-06-0195	ALICATE PARA CRIMPAR TERMINAL PRÉ-ISOLADO 37.04		UN	2,000	0,0000	21,0200	42,04	Venceu
3	105-06-0196	BITS FENDA 1,0 - 5,6		UN	4,000	0,0000	2,2100	8,84	Venceu
4	105-06-0197	BITS PHILIPS PH2-65MM		UN	4,000	0,0000	2,0100	8,04	Venceu
5	105-06-0199	CABO PAR TRANÇADO MULTILASER, CX. C/ 350 METROS		CX	8,000	0,0000	154,4000	1.235,20	Venceu
8	151-01-1688	CHAVE AJUSTÁVEL 6"		PÇ	2,000	0,0000	24,4300	48,86	Venceu
10	105-06-0203	DISCO DE CORTE FINO 4.1/2 X 1,0MM		UN	20,000	0,0000	4,6500	93,00	Venceu
11	172-01-1135	DISJUNTOR DIN 1 X 16 A		UN	20,000	0,0000	6,0500	121,00	Venceu
12	105-06-0204	ELETROCALHA PERFURADA 100 X 100 CHAPA 22 S/V		BA	10,000	0,0000	53,4400	534,40	Venceu
13	105-06-0205	ELETROCALHA PERFURADA 50 X 50 CHAPA 20 S/V		BA	20,000	0,0000	25,3700	507,40	Venceu
14	105-06-0206	EMENDA "U" PERFURADA 100 X 100		UN	10,000	0,0000	2,0700	20,70	Venceu
15	105-06-0207	EMENDA "U" PERFURADA 50 X 50		UN	10,000	0,0000	1,2200	12,20	Venceu
16	105-06-0208	EMENDA INTERNA "I" PARA PERFIL		UN	20,000	0,0000	1,4000	28,00	Venceu
17	105-01-0005	FIO CORDÃO PARALELO 2 X 2,50MM		M	1.300,000	0,0000	1,4800	1.924,00	Venceu
20	105-06-0226	FIO PARA TELEFONE CCI 3 PARES		M	300,000	0,0000	0,7200	216,00	Venceu
21	105-06-0198	JOGO DE BROCAS PARA CONCRETO, 7 PEÇAS, DE 3 À 10MM		JG	2,000	0,0000	45,5100	91,02	Venceu
22	105-06-0232	JOGO DE SOQUETE ESTRIADO 1/2" , CONTENDO:		JG	1,000	0,0000	446,8100	446,81	Venceu
23	105-06-0209	LÂMPADA FLUORESCENTE COMUM HO 110W		UN	30,000	0,0000	24,8700	746,10	Venceu
24	105-06-0210	MÃO FRANCESA SIMPLES 100MM		UN	40,000	0,0000	2,2300	89,20	Venceu
25	105-06-0211	MÃO FRANCESA SIMPLES 150MM		UN	30,000	0,0000	2,9400	88,20	Venceu
26	105-04-0022	MÓDULO COM FURO		UN	100,000	0,0000	0,4100	41,00	Venceu
27	105-06-0212	MÓDULO RJ 11		UN	150,000	0,0000	4,4900	673,50	Venceu
28	105-06-0213	PARAFUSO ATARRAXANTE 3,5 X 25,0 DRYWALL		UN	500,000	0,0000	0,0700	35,00	Venceu
29	105-06-0214	PARAFUSO ATARRAXANTE 4,2 X 32,0 PHILIPS		UN	500,000	0,0000	0,1300	65,00	Venceu
30	105-06-0215	PARAFUSO ATARRAXANTE 4,8 X 38,0 PHILIPS		UN	350,000	0,0000	0,2000	70,00	Venceu
31	105-06-0216	PARAFUSO LENTILHA 1/4 X 1/2 COMPLETO		UN	80,000	0,0000	0,2800	22,40	Venceu
32	105-06-0217	PARAFUSO LENTILHA 1/4 X 3/4		UN	200,000	0,0000	0,2300	46,00	Venceu
34	105-06-0219	QUADRO PARA 39 DISJUNTORES DIN C/PORTA BRANCA SOBREPOR		UN	2,000	0,0000	105,6300	211,26	Venceu
35	105-06-0220	REATOR ELETRÔNICO 2 X 110W 127V P/LÂMPADA HO		UN	15,000	0,0000	52,7800	791,70	Venceu
36	105-06-0221	SEPTO DIVISOR PERFURADO 100 X 25		UN	10,000	0,0000	18,2900	182,90	Venceu
37	105-06-0222	SERRA COPO DIAMANTADO 25MM COM HASTE GUIA		UN	2,000	0,0000	47,4200	94,84	Venceu
38	105-06-0223	SERRA COPO DIAMANTADO 30MM COM HASTE GUIA		UN	2,000	0,0000	54,0000	108,00	Venceu
39	105-06-0224	SERRA COPO DIAMANTADO 35MM COM HASTE GUIA		UN	2,000	0,0000	58,0800	116,16	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 76/2016		Licitação: 2/2016 - CV		Data da Homologação: 21/07/2016					
Fornecedor: 79		- R.M. SILVEIRA E BARROS LTDA							
40	105-06-0225	SERRA COPO DIAMANTADO 40MM COM HASTE GUIA		UN	2,000	0,0000	66,9300	133,86	Venceu
41	105-06-0227	SERRA COPO DIAMANTADO 45MM COM HASTE GUIA		UN	2,000	0,0000	69,2500	138,50	Venceu
42	105-06-0228	SERRA COPO PARA MADEIRA - JOGO		JG	2,000	0,0000	55,0300	110,06	Venceu
43	105-06-0229	SISTEMA "X" CAIXA EXTERNA PARA 1 MÓDULO		UN	250,000	0,0000	3,2600	815,00	Venceu
44	105-06-0230	SONDA PASSA FIO 10M		UN	2,000	0,0000	12,8200	25,64	Venceu
45	105-06-0231	SONDA PASSA FIO 30M		UN	2,000	0,0000	22,4000	44,80	Venceu
46	105-06-0135	TERMINAL PRÉ-ISOLADO AZUL PINO 10MM - 1 A 2,5MM		UN	200,000	0,0000	0,1800	36,00	Venceu
47	105-06-0233	TOP ADAPTADOR 1"		UN	420,000	0,0000	0,4300	180,60	Venceu
48	105-06-0234	TOP ADAPTADOR REDUÇÃO 1 X 3/4"		UN	375,000	0,0000	0,3100	116,25	Venceu
49	105-06-0236	TOP BRAÇADEIRA 1"		UN	250,000	0,0000	0,9500	237,50	Venceu
51	105-06-0237	TOP CONDULETE 6 ENTRADAS S/ ROSCA		UN	290,000	0,0000	4,8800	1.415,20	Venceu
52	105-06-0239	TOP CURVA 90° 1"		UN	110,000	0,0000	3,3000	363,00	Venceu
53	105-06-0238	TOP CURVA 90° 3/4"		UN	80,000	0,0000	2,2500	180,00	Venceu
55	105-06-0240	TOP ELETRODUTO 3/4"		UN	90,000	0,0000	9,8000	882,00	Venceu
57	105-06-0242	TOP LUVA 3/4"		UN	50,000	0,0000	0,7300	36,50	Venceu
59	105-06-0245	TOP TAMPA PARA 2 MÓDULOS JUNTOS		UN	150,000	0,0000	2,7000	405,00	Venceu
61	105-03-0135	ESCADA DE EXTENSÃO EM MADEIRA 3,00 X 5,25M, 10 DEGRAUS		UN	2,000	0,0000	180,6900	361,38	Venceu
62	172-01-0730	FITA AUTO FUSÃO 10M		UN	10,000	0,0000	14,2800	142,80	Venceu
63	141-01-1323	CABO FLEXIVEL 10,00MM 750V.		M	500,000	0,0000	3,3700	1.685,00	Venceu
64	186-03-0001	BOLSA EM LONA P/TRANSPORTE DE FERRAMENTAS		UN	2,000	0,0000	31,8800	63,76	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.537,000			16.240,42	

Nr. do Processo: 76/2016 **Licitação: 2/2016 - CV** **Data da Homologação: 21/07/2016**
Fornecedor: 8859 **- C. ZANONI E L. ALEIXO LTDA - ME ENGECOM**

6	105-06-0200	CAIXA DE PASSAGEM 30 X 30 X 12 CP A30		UN	5,000	0,0000	42,0000	210,00	Venceu
7	105-06-0201	CANALETA SISTEMA "X" 50 X 20 C/ADESIVO		BA	30,000	0,0000	27,0000	810,00	Venceu
9	105-06-0202	CONJUNTO 1T 4 X 2, 2P + T 20A BRANCA		UN	150,000	0,0000	4,5000	675,00	Venceu
18	105-01-0130	FIO PARA TELEFONE CCI 1 PAR		M	300,000	0,0000	0,1500	45,00	Venceu
19	172-01-1210	FIO PARA TELEFONE CCI 10 PARES		M	40,000	0,0000	3,1500	126,00	Venceu
33	105-06-0218	PERFILADO PERFURADO 38 X 38 CHAPA 20		BA	20,000	0,0000	38,4000	768,00	Venceu
50	105-06-0235	TOP BRAÇADEIRA 3/4"		UN	50,000	0,0000	0,8200	41,00	Venceu
54	105-06-0241	TOP ELETRODUTO 1"		UN	80,000	0,0000	8,1000	648,00	Venceu
56	105-06-0243	TOP LUVA 1"		UN	50,000	0,0000	0,5400	27,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 76/2016 Licitação: 2/2016 - CV Data da Homologação: 21/07/2016 Fornecedor: 8859 - C. ZANONI E L. ALEIXO LTDA - ME ENGECOM									
58	105-06-0244	TOP TAMPA CEGA		UN	95,000	0,0000	2,3200	220,40	Venceu
60	105-03-0136	PARAFUSADEIRA 12,0 V BIVOLT		UN	2,000	0,0000	450,0000	900,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					822,000			4.470,40	

Cornélio Procópio, 4 de Agosto de 2016.